
UCHWAŁA NR IV/40/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 98a ust. 4 Statutu Gminy Koszarawa przyjętego Uchwałą Nr XXXI/183/13 Rady Gminy 
Koszarawa z dnia 19 marca 2013 roku, zmienionego uchwałą nr III/29/18 Rady Gminy Koszarawa z dnia 27 
grudnia 2018 roku 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje 

§ 1. W wyniku głosowania Rada Gminy Koszarawa dokonała wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Kubies-Kowalska Agnieszka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1Id: POBWO-VMBYW-ETEOQ-ZDSMS-NRLVF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




